



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa leków różnych, alkoholu etylowego i diety doustnej – postępowanie uzupełniające*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 10

Alkohol etylowy czysty. Jakie będzie zastosowanie tego alkoholu etylowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego, o max. mocy 96%, który posiada status : surowiec farmaceutyczny i który będzie wykorzystywany w recepturze aptecznej.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 10

I czy w związku z tym będzie można zastosować zwolnienie od podatku akcyzowego?

Odpowiedź: : Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego, o max. mocy 96%, który posiada status : surowiec farmaceutyczny i który będzie wykorzystywany w recepturze aptecznej.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 10

Czy ten alkohol etylowy powinien być jakości farmaceutycznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego, o max. mocy 96%, który posiada status : surowiec farmaceutyczny i który będzie wykorzystywany w recepturze aptecznej.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 10

Czy Zamawiający dopuszcza aby alkohol etylowy był o mocy 96,5%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego, o max. mocy 96%, który posiada status : surowiec farmaceutyczny i który będzie wykorzystywany w recepturze aptecznej.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 10

Czy mogę prosić o podanie jakie będzie minimalne zamówienie jednostkowe w przypadku pakietu nr 10?

Odpowiedź: Zamawiający będzie składał zamówienia według aktualnych potrzeb.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 10

Czy można składać oferty tylko na jeden pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do jednej, kilku lub wszystkich części.



Pytanie nr 7– dotyczy pakietu 10

Czy Zamawiający dopuszcza aby alkohol etylowy z pakietu nr 10 był alkoholem etylowym rektyfikowanym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania alkoholu etylowego, o max. mocy 96%, który posiada status : surowiec farmaceutyczny i który będzie wykorzystywany w recepturze aptecznej.

Pytanie nr 8– dotyczy pakietu 10

Alkohol etylowy czysty jest wymagane aby Wykonawca posiadał: aktualne zezwolenie – decyzję wydawaną przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego zezwalającą na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie obrotu hurtowego produktami leczniczymi przeznaczonymi dla ludzi?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że zgodnie z aktualnymi przepisami prawa na produkcje i sprzedaż zaproponowanego asortymentu, nie jest wymagana licencja ani koncesja na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.

Pytanie nr 9– dotyczy umowy

Czy Zamawiający w par. 3.6 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaofერuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąca stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 10– dotyczy umowy

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.7 zapis o numerze zamówienia umieszczanym na fakturze? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest możliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obsługę księgową transakcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 11– dotyczy umowy

Czy Zamawiający w par. 15 wpisze opcję dodatkowego zakupu jako dodatkowo maksimum 20% wartości umowy? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 40 procent, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, że produkt nie będzie dostępny w takiej ilości (np. wskutek zaprzestania produkcji).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.